
Rangliste «Sektionswettkampf»

Rang Punkte Verein PflichtTeiln.Total

Freundschaftsschiessen 2009
20. Juni 2009 Buchackern, Hagenwil - Muolen & Altnau

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Buchackern Sportschützen1 98.167 12191178
Altnau & Umgebung Kleinkalib2 96.375 812771
Hagenwil - Muolen Kleinkaliber3 92.833 67557
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Durchführender Verein: Altnau & Umgebung Kleinkaliberschützen
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Rangliste «Festsieger»

Rang Punkte Jg 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 S1 S2 ZuSchützeaufg. Kranz

Freundschaftsschiessen 2009
20. Juni 2009 Buchackern, Hagenwil - Muolen & Altnau

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 200 1987 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100Zihlmann Patrick, Buchackern Sports
2 200 1948 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100 +Burch Blasius, Buchackern Sportsch
3 199 1943 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 99 100 +Brugger Peter, Buchackern Sportsch
4 198 1981 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 99 99Schilliger Marcel, Buchackern Sports
5 198 1973 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 98 100Stacher Peter, Altnau & Umgebung K
6 198 1947 14 6 0 0 0 0 0 0 0 0 98 100 +Hänggi Werner, Buchackern Sportsc
7 198 1952 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 98 100Burch Rita, Buchackern Sportschütze
8 197 1978 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 97 100Brüllmann Martin, Altnau & Umgebun
9 197 1952 14 5 1 0 0 0 0 0 0 0 97 100 +Baumann Eugen, Buchackern Sports

10 197 1938 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 98 99Huber Albert, Altnau & Umgebung Kl
11 196 1975 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 99 97Mäder Thomas, Buchackern Sportsc
12 196 1955 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 97 99Zihlmann Urs, Buchackern Sportschü
13 196 1962 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 97 99Zihlmann Beat, Buchackern Sportsch
14 196 1996 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 99 97Sager Daniel, Hagenwil - Muolen Klei
15 193 1945 10 9 1 0 0 0 0 0 0 0 97 96 +Fehr Wilhelm, Buchackern Sportschü
16 193 1942 10 9 1 0 0 0 0 0 0 0 95 98 +Hämmerle Charles, Hagenwil - Muole
17 193 1946 9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 97 96 +Stachel Anton, Altnau & Umgebung K
18 193 1959 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 97 96Suter Sonja, Buchackern Sportschütz
19 192 1923 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 96 96Angehrn Bernhard, Hagenwil - Muole
20 191 1941 13 5 2 0 0 0 0 0 0 0 95 96Kunkler Hans-Ruedi, Altnau & Umge
21 191 1994 11 9 0 0 0 0 0 0 0 0 96 95Zingg Roy, Altnau & Umgebung Klein
22 190 1961 13 4 3 0 0 0 0 0 0 0 92 98Soltermann Fritz, Altnau & Umgebun
23 190 1994 9 8 3 0 0 0 0 0 0 0 96 94 +Löpfe Philip, Buchackern Sportschütz
24 189 1988 10 9 1 0 0 0 0 0 0 0 96 93Stäheli Patrick, Altnau & Umgebung 
25 189 1946 10 9 1 0 0 0 0 0 0 0 96 93Brugger Vreni, Buchackern Sportsch
26 189 1959 9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 92 97Stäheli Marlies, Altnau & Umgebung 
27 186 1953 9 9 1 1 0 0 0 0 0 0 93 93Tschanen Heinz, Buchackern Sports
28 186 1928 10 6 4 0 0 0 0 0 0 0 94 92Ribi Ernst, Altnau & Umgebung Klein
29 185 1962 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 89 96Sager Theo, Hagenwil - Muolen Klein
30 184 1963 8 8 4 0 0 0 0 0 0 0 95 89Halter Jakob, Buchackern Sportschüt
31 184 1940 7 7 5 1 0 0 0 0 0 0 91 93 +Schweizer Jakob, Buchackern Sports
32 184 1936 6 12 2 0 0 0 0 0 0 0 93 91Zeberli Franz, Buchackern Sportschü
33 183 1970 8 8 3 1 0 0 0 0 0 0 87 96Hämmerle Jeanette, Hagenwil - Muol
34 182 1962 7 8 5 0 0 0 0 0 0 0 88 94Spengler-Meier Walter, Altnau & Um
35 181 1965 6 9 5 0 0 0 0 0 0 0 91 90Hämmerle Yvette, Hagenwil - Muolen
36 180 1941 6 8 6 0 0 0 0 0 0 0 88 92Pfiffner Trudi, Altnau & Umgebung Kl
37 175 1913 4 8 7 1 0 0 0 0 0 0 87 88Gräser Hans, Buchackern Sportschüt
38 172 1962 5 3 11 1 0 0 0 0 0 0 82 90Hug Roger, Hagenwil - Muolen Kleink
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Durchführender Verein: Altnau & Umgebung Kleinkaliberschützen
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«Vereinsresultate»

Altnau & Umgebung Kleinkaliberschützen

Freundschaftsschiessen 2009
20. Juni 2009 Buchackern, Hagenwil - Muolen & Altnau

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Huber Albert, 1938 0 0 09998 0 0 0
Stacher Peter, 1973 0 0 010098 0 0 0
Brüllmann Martin, 1978 0 0 010097 0 0 0
Stachel Anton, 1946 0 0 09697 0 0 0
Stäheli Patrick, 1988 0 0 09396 0 0 0
Zingg Roy, 1994 0 0 09596 0 0 0
Kunkler Hans-Ruedi, 1941 0 0 09695 0 0 0
Ribi Ernst, 1928 0 0 09294 0 0 0
Soltermann Fritz, 1961 0 0 09892 0 0 0
Stäheli Marlies, 1959 0 0 09792 0 0 0
Pfiffner Trudi, 1941 0 0 09288 0 0 0
Spengler-Meier Walter, 1962 0 0 09488 0 0 0

2 96.375 8127711. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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«Vereinsresultate»

Buchackern Sportschützen

Freundschaftsschiessen 2009
20. Juni 2009 Buchackern, Hagenwil - Muolen & Altnau

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Burch Blasius, 1948 0 0 0100100 0 0 0
Zihlmann Patrick, 1987 0 0 0100100 0 0 0
Brugger Peter, 1943 0 0 010099 0 0 0
Mäder Thomas, 1975 0 0 09799 0 0 0
Schilliger Marcel, 1981 0 0 09999 0 0 0
Burch Rita, 1952 0 0 010098 0 0 0
Hänggi Werner, 1947 0 0 010098 0 0 0
Baumann Eugen, 1952 0 0 010097 0 0 0
Fehr Wilhelm, 1945 0 0 09697 0 0 0
Suter Sonja, 1959 0 0 09697 0 0 0
Zihlmann Beat, 1962 0 0 09997 0 0 0
Zihlmann Urs, 1955 0 0 09997 0 0 0
Brugger Vreni, 1946 0 0 09396 0 0 0
Löpfe Philip, 1994 0 0 09496 0 0 0
Halter Jakob, 1963 0 0 08995 0 0 0
Tschanen Heinz, 1953 0 0 09393 0 0 0
Zeberli Franz, 1936 0 0 09193 0 0 0
Schweizer Jakob, 1940 0 0 09391 0 0 0
Gräser Hans, 1913 0 0 08887 0 0 0

1 98.167 121911781. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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«Vereinsresultate»

Hagenwil - Muolen Kleinkaliberschützen

Freundschaftsschiessen 2009
20. Juni 2009 Buchackern, Hagenwil - Muolen & Altnau

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Sager Daniel, 1996 0 0 09799 0 0 0
Angehrn Bernhard, 1923 0 0 09696 0 0 0
Hämmerle Charles, 1942 0 0 09895 0 0 0
Hämmerle Yvette, 1965 0 0 09091 0 0 0
Sager Theo, 1962 0 0 09689 0 0 0
Hämmerle Jeanette, 1970 0 0 09687 0 0 0
Hug Roger, 1962 0 0 09082 0 0 0

3 92.833 675572. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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Rangliste «Stich 1 - Sektion»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg Zu

Freundschaftsschiessen 2009
20. Juni 2009 Buchackern, Hagenwil - Muolen & Altnau

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Zihlmann Patrick, Buchackern S1 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01987
Burch Blasius, Buchackern Spor2 100 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01948 +

Mäder Thomas, Buchackern Sp3 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01975
Schilliger Marcel, Buchackern S4 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01981
Brugger Peter, Buchackern Spo5 99 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01943 +

Sager Daniel, Hagenwil - Muole6 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01996
Stacher Peter, Altnau & Umgeb7 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01973
Hänggi Werner, Buchackern Sp8 98 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01947 +

Huber Albert, Altnau & Umgebu9 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01938
Burch Rita, Buchackern Sportsc10 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01952
Zihlmann Urs, Buchackern Spor11 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01955
Zihlmann Beat, Buchackern Spo12 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01962
Brüllmann Martin, Altnau & Umg13 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01978
Fehr Wilhelm, Buchackern Spor14 97 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01945 +

Stachel Anton, Altnau & Umgeb15 97 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01946 +

Baumann Eugen, Buchackern S16 97 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01952 +

Suter Sonja, Buchackern Sports17 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01959
Stäheli Patrick, Altnau & Umgeb18 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01988
Löpfe Philip, Buchackern Sports19 96 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01994 +

Angehrn Bernhard, Hagenwil - 20 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01923
Brugger Vreni, Buchackern Spo21 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01946
Zingg Roy, Altnau & Umgebung 22 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01994
Halter Jakob, Buchackern Sport23 95 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01963
Hämmerle Charles, Hagenwil - 24 95 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01942 +

Kunkler Hans-Ruedi, Altnau & U25 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01941
Ribi Ernst, Altnau & Umgebung 26 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01928
Tschanen Heinz, Buchackern S27 93 5 4 0 1 0 0 0 0 0 01953
Zeberli Franz, Buchackern Sport28 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01936
Soltermann Fritz, Altnau & Umg29 92 5 2 3 0 0 0 0 0 0 01961
Stäheli Marlies, Altnau & Umgeb30 92 2 8 0 0 0 0 0 0 0 01959
Schweizer Jakob, Buchackern S31 91 3 4 2 1 0 0 0 0 0 01940 +

Hämmerle Yvette, Hagenwil - M32 91 3 5 2 0 0 0 0 0 0 01965
Sager Theo, Hagenwil - Muolen 33 89 3 3 4 0 0 0 0 0 0 01962
Pfiffner Trudi, Altnau & Umgebu34 88 2 4 4 0 0 0 0 0 0 01941
Spengler-Meier Walter, Altnau &35 88 2 4 4 0 0 0 0 0 0 01962
Hämmerle Jeanette, Hagenwil - 36 87 2 4 3 1 0 0 0 0 0 01970
Gräser Hans, Buchackern Sport37 87 1 5 4 0 0 0 0 0 0 01913
Hug Roger, Hagenwil - Muolen 38 82 1 1 7 1 0 0 0 0 0 01962
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Rangliste «Stich 2 - Freundschaftsschiessen»

Rang Punkte Schützeaufg. Jg 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 S3 S4 Zu

Freundschaftsschiessen 2009
20. Juni 2009 Buchackern, Hagenwil - Muolen & Altnau

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Brugger Peter Buchackern Spor1 100 1943 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +

Stacher Peter Altnau & Umgebu2 100 1973 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brüllmann Martin Altnau & Umg3 100 1978 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zihlmann Patrick Buchackern S4 100 1987 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baumann Eugen Buchackern S5 100 1952 9 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +

Hänggi Werner Buchackern Sp6 100 1947 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +

Burch Blasius Buchackern Sport7 100 1948 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +

Burch Rita Buchackern Sportsc8 100 1952 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zihlmann Urs Buchackern Sport9 99 1955 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zihlmann Beat Buchackern Spo10 99 1962 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schilliger Marcel Buchackern S11 99 1981 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Huber Albert Altnau & Umgebun12 99 1938 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Soltermann Fritz Altnau & Umge13 98 1961 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hämmerle Charles Hagenwil - 14 98 1942 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +

Mäder Thomas Buchackern Spo15 97 1975 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stäheli Marlies Altnau & Umgeb16 97 1959 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sager Daniel Hagenwil - Muolen17 97 1996 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sager Theo Hagenwil - Muolen 18 96 1962 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fehr Wilhelm Buchackern Sport19 96 1945 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +

Stachel Anton Altnau & Umgebu20 96 1946 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +

Kunkler Hans-Ruedi Altnau & U21 96 1941 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Angehrn Bernhard Hagenwil - M22 96 1923 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Suter Sonja Buchackern Sports23 96 1959 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hämmerle Jeanette Hagenwil - 24 96 1970 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zingg Roy Altnau & Umgebung 25 95 1994 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Löpfe Philip Buchackern Sports26 94 1994 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +

Spengler-Meier Walter Altnau & 27 94 1962 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tschanen Heinz Buchackern Sp28 93 1953 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schweizer Jakob Buchackern S29 93 1940 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +

Stäheli Patrick Altnau & Umgeb30 93 1988 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brugger Vreni Buchackern Spor31 93 1946 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ribi Ernst Altnau & Umgebung 32 92 1928 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pfiffner Trudi Altnau & Umgebu33 92 1941 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zeberli Franz Buchackern Sport34 91 1936 2 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hug Roger Hagenwil - Muolen K35 90 1962 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hämmerle Yvette Hagenwil - Mu36 90 1965 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Halter Jakob Buchackern Sports37 89 1963 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gräser Hans Buchackern Sport38 88 1913 3 3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
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